
OBJEDNÁVKA č: 0/MPOU0001/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 04.01 .2018----
1

číslo zakázky: _ _J
objednatel:
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměsti 69, 746 26 Opava

l iČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

I ID datové schránky:
! Bankovní spojení:
1 Číslo účtu:

Zastoupení:

Vyfizuje:
Telefon:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.
27-1842619349/0800
Horváth Peter Mgr.
ředitel Městské policie
Kolbová Elen
553 756 632

dodavatel:
Echoton - CZ.s.r.o.
se sídlem Josefa šavla 761/21, 70900 Ostrava
IČ: 26813297, DIC: CZ26813297

ID datové schránky·
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

žna

Zapsán v obchodním rejstríku

e-mail: elen.kolbova@opava-city.cz _
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následujícf plnění:

I
Rozšíření SW systému sledování vozidel MP Opava- Trbonet o 2 licence pro vozidla a radiostanice v částce 75.000,-
včetně DPH

---------------------------------------------~
I

Splatnost úplaty: Ido 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
I - ------------------~-----------------------------,

Doba dodání: 1 do 31.01.2018
Místo dodáni: · Městská policie, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí bYt vyúčtována fakturou. Není-li faktura daflovým dokladem nebo účetním dokladem (jejíchž náležitosti jsou dány právními pfedpisy). musí
obsahovat alespoň tyto údaje· číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele. čisto objednávky. popis plněnf (označení zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a ~i úplaty a jeji pfilohou musí bYt objednatelem potvrzený doklad o rádněm splněni dluhu dodavatele (dodacl
list. piedávaci protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit at po fádném splněni svého dluhu vyplýVajíCíhO ze smlouvy uzavi'ené na základě této
Objednávky. Faktura musí bYt doručena na výše uvedenou adresu objednatele
V pfipadě prodlení dodavatele s fádným splněnlm dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavfeně na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavfené smlouvy odstoupit.

, Tato objednávka můle být piijabla smlouva najejlmúkladi mů1e být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jaUkoti
1 změny, dodatky či odchylky se nepflpouid) a výi\Jtně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od dabl jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůt6

musí být pfij!tl objednávky dodavatelem doročeno objednatel. __
Smluvní strany shodně prohlašuji. že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uvefejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se, že tato smlouva bude uvetejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-ft informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou bYt vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvefejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistr bez zbytečného odkladu po jejím uzavreni
Objednatel. Nezajisti-li však uvefejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavřeni. je
uvetejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavi'eni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejňujici smlouvu se zavazuje spln1t

_20C!mínky ~o. aby správce~tru smluv zaslal potvrzeni o uveřejněni smlouvy__také druhé smluvní straně. _ _ _ -l

Dodavatel svým podpisem úplně a beZVýhradně přijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajicl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku 1e oprávněna tak čnrt. __ ___ ,

za~b'ednatele: za dodavatele:
Ověfil správcer~- HudečkováRenata - i Datum: J ,t,-1(r;-+-te-7------.L...'--·--------------------

ttmSTS,..._;•.. OLICié
Kmo~~1

.... 74::~.::~:: · ···
feditel Městské policie

Magistrát města Opavy

Echoton-CZ s r.o.
suf;.: ~;;vlo 2·1, 7Ct9 OD OSTRAVA

Dlr:; 1';7 'JO 111 !W h7

a podpis dodavatele


